平成３０年度第１回群馬県公立大学法人経営審議会 議事概要

１ 日 時 平成３０年４月２日(月) １４時０５分～１５時３５分

２ 場 所 群馬県立女子大学新館５階 群馬学センター会議室

３ 出席者 委員 ８名 髙田邦昭理事長、小林良江副理事長、曽我孝之委員、

荒井進委員、内山充委員、小川惠子委員、

小暮俊子委員、中村紀雄委員

事務局等 ９名

４ 議事及び要旨

(1)説明事項

① 群馬県公立大学法人及び大学の概要について

事務局が配付資料により説明した。

② 定款について

事務局が配付資料により説明した。

③ 中期目標について

事務局が配付資料により説明した。

④ 平成３０年度のスケジュールについて

事務局が配付資料により説明した。

(2)協議事項

① 業務方法書について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案を適当と認める旨

が了承された。

② 各種法人規程について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案を適当と認める旨

が了承された。

③ 中期計画について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案を適当と認める旨

が了承された。

④ 平成３０年度予算について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案を適当と認める旨

が了承された。

⑤ 学長選考会議の委員の選出について

女子大学長選考会議委員として曽我委員、小暮委員及び中村委員、県民健康科学

大学長選考会議委員として曽我委員、小川委員及び島田委員を選出した。